
G7 - Klassik 83

Oschersleben - 3696 mtr.
28 - 30 July 2017

Ergebnis Wertungslauf 1

Börde Klassik 2017
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / Ort Gesamt zeit

Klassik 350 (bis 1983)
Gestartet: 5 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

22 Manfred. Schneider  1 -- 9 laps --Ducati MK 3 18:18.933 1:56.835 7
Feucht

125 Uwe Tächl 1:47.208 2 1:47.208Aermacchi A la d'oro 20:06.141 2:09.969 6
Schönebeck

35 Reinhard Kothmann  3 -- 8 laps --Morini 4-4 19:01.887 2:17.877 4
Bad Steben

34 Karlheinz Liebrandt 4.555 4 4.555Morini 4-4 19:06.442 2:19.447 8
Naila

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

21 Bernd Pöllmann  DNF Aermacchi 350
Feucht

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:47.061  in Runde  2  duch nr. 40 : Iv es Glauser (Yamaha)

Ergebnissen: www.raceresults.nu Zeitnahme durch :  RSTime by  Time Serv ice BV
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Ergebnis Wertungslauf 1

Börde Klassik 2017
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / Ort Gesamt zeit

Klassik 500 (bis 1983)
Gestartet: 14 Gewertet: 12 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

40 Ives Glauser  1 -- 10 laps --Yamaha SR500 18:11.178 1:47.061 2
Münchenwiler

64 Peter Höss 11.795 2 11.795Ducati Pantah 18:22.973 1:47.404 4
Stammheim

53 Marko Lopac 45.242 3 57.037Yamaha SR500 19:08.215 1:52.492 3
Dinkelscherben

67 Daniel Blanchard 16.308 4 1:13.345Yamaha SR500 19:24.523 1:54.666 7
Walperswil

30 Klaus Moeris 2.748 5 1:16.093Honda CB 400 N 19:27.271 1:54.677 7
Monschau

116 Walfred Brandau 0.076 6 1:16.169Ducati Pantah 19:27.347 1:54.562 7
Winterstein

31 Hendrik Knechtel 10.539 7 1:26.708Yamaha SR 500 19:37.886 1:55.410 7
Radebeul

44 Roger Frey 17.446 8 1:44.154Matchless G50 19:55.332 1:57.313 4
Bern

117 Oliver Jaensch  9 -- 9 laps --Yamah SR 500 18:20.371 1:57.622 6
Dortmund

131 Peter Zimmer 2.443 10 2.443Ducati Pantah 18:22.814 1:58.241 9
Fürth/O denwald

909 Bo Strandell 44.615 11 47.058Ducati Pantah 19:07.429 2:04.901 4

561 Ulla Baumann 23.500 12 1:10.558Moto Guzzi V 50 19:30.929 2:07.580 7
Rheda-Wiedenbrück

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

587 Hans Georg Schreiner  DNF -- 7 laps --Triumph Bonneville 13:17.028 1:51.454 2
Berlin

80 Christoph Lebek  DNF -- 6 laps --Moto Guzzi V50 Monza 13:14.677 2:07.846 6
Groß Kreutz

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:47.061  in Runde  2  duch nr. 40 : Iv es Glauser (Yamaha)

Ergebnissen: www.raceresults.nu Zeitnahme durch :  RSTime by  Time Serv ice BV
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Börde Klassik 2017
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / Ort Gesamt zeit

Klassik 750 (bis 1983 Zweizylinder bis 750 cm³, Mehrzylinder bis 550 cm³)
Gestartet: 10 Gewertet: 10 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

7 Rainer Hilpert  1 -- 10 laps --Ducati TT 750 18:19.554 1:47.894 4
Böttigheim

78 Mirko Hummler 3.246 2 3.246Ducati 750 TT1 18:22.800 1:48.883 3
Löbau

511 Lars Lindenberg 16.282 3 19.528Ducati TT 750 18:39.082 1:49.583 3
Berlin

73 Albert Manz 48.684 4 1:08.212Norton Domiracer 750 19:27.766 1:52.408 9
Wigoltingen

525 Michael Hoheisel 35.763 5 1:43.975Ducati TT750 20:03.529 1:52.933 9
Lagesbüttel

474 August Martmann jr.  6 -- 9 laps --HSM Guzzi 750 18:18.049 1:59.469 3
Datteln

74 August Martmann 21.217 7 21.217Moto Guzzi 750 18:39.266 2:01.669 4
Datteln

96 Andreas Lieske 24.861 8 46.078Honda Eigenbau 19:04.127 2:02.852 8
Frankenberg

2 Thomas Kelle 31.958 9 1:18.036Honda CR750 19:36.085 2:06.981 7
Schönebeck

451 Klaus Kaiser 1.818 10 1:19.854Ducati Pantah 19:37.903 2:06.407 7
Niedercunnersdorf

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / Ort Gesamt zeit

BMW Boxer bis 800
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

5 Sepp Hilz  1 -- 9 laps --BMW Mini BoEer R80R 18:45.222 1:58.170 4
Hausham

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / Ort Gesamt zeit

BMW Boxer über 800
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

1 Hans Schlotter  1 -- 10 laps --BMW R 100 18:20.421 1:48.238 8
Oettingen

139 Gregor Kraus 1.428 2 1.428BMW R 90 S T igerente 18:21.849 1:48.508 5
Haar

411 Karsten Guhra 1:41.132 3 1:42.560BMW R 100 RS 20:02.981 1:56.791 7
Weißenfels

23 Willi Kistenmacher  4 -- 9 laps --BMW R90S 19:04.685 2:04.232 6
Neumünster

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:47.061  in Runde  2  duch nr. 40 : Iv es Glauser (Yamaha)

Ergebnissen: www.raceresults.nu Zeitnahme durch :  RSTime by  Time Serv ice BV
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BMW Boxer Open
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

16 Hans-Joachim Deiss  1 -- 10 laps --BMW R100 19:07.309 1:52.116 6
Heiningen

17 Hansjörg Vollmer  2 -- 9 laps --Kraus-BMW R80 18:33.809 1:58.681 7
Birkenfeld

55 Werner Lepuschitz 50.583 3 50.583BMW R100S 19:24.392 2:05.680 9
Dornbirn

ZeitmessungStewardRennleiter
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